Academy of Athens

semper Unio pluralitate melior, et electa melior potentior,
objectum accidentibus, totum partibus, per se materia;
unde ad Instar Universi. Atque quippe magnus Unus
multus; multus non solum rebus, corporibus, etc. sed etiam
et multis entibus spiritualibus, Diis, Daemonibus, hominibus,
animalibus, plantis

Itam per unam essentiam creat et facit. Ita et architectus
unus per se ipsum totum et una est et multa. Unum multi-
plicatum

Illud autem perfectum naturam multis dicitur; ipsaque quippe
et rationes percipit et formam quod sit. Hoc enim exteriori apparet multi-
plicatum facit factum, sed natura, scilicet sit incorporea, et primum
cipium motus.

Suaviter ipsum Unum in effectus totum efficere.
Principio electo et tunc. Cooperi Continuamento per la
sostanza, senza la interruzione né meno d'una parola, l'instanza che
vive espressa da un graduato ellendo di azioni, di pensieri, di
combinati, di parole, di gesti vari della persona.

La figura della strada sia nel principio indiretta, nella parte
dequadrante - nel detto non indiretta, solo nella fine senza
aperta agli occhi

si manifesta la essente intera
Il soggetto vede, rivide e prevede. Rivide, vede, prevede. Falli
Unità di certe determinazioni del tempo etc. si manifesta manifesta
la la sostanza propria moltiplicata nella me variati. Vedi l'ant
del graduato. Suo da veramente che cosa è Unità o tempo
semina certo certe la grande idea o una delle grandi idee
del tempo e movimento. Così l'Unità del tempo propria moltiplicata
è questa e questa. Certe... non per se.